
Speciální čisticí prostředek IBS WAS 60.100

SKU: 60.100

Alkalický vysoce účinný koncentrát. K odstranění silného znečištění a hrubých
nečistot (pryskyřice, bitumenu, dehtu, ulpělých nečistot, inkrustací,
připálených/zaschlých nečistot). Pro aplikaci stíráním, čištění nástřikem (ideální pro
předsprejování).

Aplikace:

Čištění ve spreji
Metoda stírání
Velmi dobře se hodí pro předběžné stříkání

Oblasti použití:

Zahradní, zemědělská a lesnická technika
Motorové pily (řezná souprava: pilový řetěz, vodicí lišta)
Pilové kotouče, řezné nástroje (nůžky na živý plot, motorová kosa, sekačka na trávu)
Kryty nářadí a strojů
Zpracování dřeva (harvestor, kotoučová pila, hoblovka.

Znečištění:

Pryskyřice na stromy a trávu.
Asfalt, dehet
Inkrustace a zaschlé, připálené nečistoty.
Zbytky oleje a paliva
Ostatní organické zbytky

Dávkování

Přípravek je koncentrát, který je třeba ředit dostatečným množstvím vody.

Naše doporučení pro dávkování:

Slabé až běžné znečištění 3 - 10 % nebo 1:20
.
hrubé až silné znečištění 10 - 20 % nebo 1:10

Výhody

Speciálně vyvinutý pro čištění silných žvýkaček a hrubých nečistot bez námahy
Efektivní s vysokým čisticím výkonem
Šetrný k materiálům, ideální pro plastové a lakované povrchy
silný účinek pro předběžné čištění
bez silikonu
Šetrný k životnímu prostředí a uživatelsky přívětivý, povrchově aktivní látky snadno biologicky odbouratelné
(podle kritérií OECD)

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/specialni-cistici-prostredek-ibs-was-60-100/


.

Aplikace/oblasti použití

Technické údaje

Velikost kontejneru: 20 L, 200 L, 1000 L
Hodnota PH: >13
Barva: nažloutlý
Vůně: mírný - charakteristický
Pěnivost: pěnivý
Koncentrace aplikace: 5 -20%
Provozní teplota: Pokojová teplota
Hustota: 1,03 g/cm³
Označování: GHS05

Seite 2

Datový list výrobku


